
PLYNÁRENSKÁ
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

PODNIKATEL
et j.":1 "i !"

Ev. číslo smlouvy eCENTRE: 202004898 Ev. číslo OPEC:106, Aukční celek:7-02-00668,

Uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) mezi Zákazníkem a Dodavatelem
OBCHODNÍK (DODAVATEL): Pražská plynárenská, a.s., sIdb: Národní 37, 11000 Praha 1 - Nové Město,
IČ: 60193492, zapsána v OR pod sp.značkou: B 2337 vedená u Městského soudu v Praze.
ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL): Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín, Datum
narozeni: neuvedeno
lČ: 60336251, DIČ: , Zapsán v OR pod značkou: neuvedeno
Se sídlem: Ulice: Záhunl, č.p./č.o.: 408, Obec: Frenštát pod Radhoštěm , PSČ: 74401
tel: "420595532675, mail: ekonom@skolafren.cz
Zastoupený: Josef Stieborský

Zasílací adresa (liši-li se od výše uvedené):
jméno a přÍjmeni, titul:
Ulice: , č.p./č.o.: , Obec: , PSČ:

l. KOMODITA: Zemní plyn

ll. Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi komoditu specifikovanou výše a vymezenou předpokládaným množstvhn a časovým průběhem se 100%
tdeíanci odběru, zajistit na vlastni jméno a na vlastní účet dopravu komodity do odběrného místa uvedeného výše a souvisejIcÍ služby a převzít závazek
Zákazníka odebrat komoditu ze soustavy spolu s odpovědností za odchylku. Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádnou dodávku komodity
dohodnutou individuá|nÍ cenu vzešlou z c-Aukční sIně ecENTRE neměnnou pro období dvou let od zahájeni Dodávky dle této Smlouvy. Zákazník se dále
zavazuje zaplatit cenu Dodavateli za dopravu komodity a související služby ve výši a rozsahu dle platného cenového rozhodnutí ERÚ, a (ci vše za podmínek
dále uvedených v této Smlouvě. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi nädady, které Obchodník vynaložl ve vztahu k provozovateli d6tribuční soustavy
v souvislosti s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvw Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet či
náklady na odpojeni či opětovné připojeni odběrného místa. Dodavatel nebude nárokovat či Účtovat zákazníkovi jakékoli sankce či poplatky za překročeni či
neodebrání předpokládaného množství knmndiry. zjistí-li Dodavatel po uzavření Smlouvy, že Zákazri ik měl v uplynulých letech vůči Dodavateli jakýkoli
peněžitý závazek po lhůtě splatnosti, je oprávněn ve lhůtě do 14 dnů od uzavření Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit. Přílohy této smlouvy jsou:
jednostranné čestné prohlášeni a Obchodní pndminky (dále jen vop) vydané Dodavatelem jako poslední a účinné v okamžiku sjednání této smlouvy.
Účastnici této smlouvy se výslovně dohodli, že VOP určují část obsahu této sln|ouvy. svým podpisem na této Sinlouvě Zákazník prohlašuje, Ze se seznámil
se všemi přílohami, řádně si je přečetl porozuměl jim a souhlasí s nimi. V případě rozporu imui touto Smlouvou a VOP má přednost tato Smlouva. Tato
Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne zahájeni dodávek na dobu
dvou let bez možnosti automatické prolongace. V případech, kdy dodávka byla zahájena pu úspěšném ukončeni proce3lj zmčny dodavatele a současně
v terminu odlišném od Předpokládaného terminu uvedeného v této Smlouvě, se Dodavatel zavazuje písemně informovat Zákazníka o datu zahájeni dodávky
do jednoho měsíce od zahájeni dodávky

DODAVATEL:
(jméno a příjmení funkce):

Podpis ZÁKAZNÍKA:

Podařil Michael

Datum: Datum:

Strana Č,1/2



Příloha smlouvy s výčtem odběrných míst a ceník: (počet odběrných mist: l)

Kód smlouvy: 202004898, Odběrné místo: 1/1
ElC: 27ZG700Z0017699P, adresa odběrného místa: Záhuní 408, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kategorie odběru: O - 63 , předpokládaný termín zahájeni dodávky: 2020.05.18, výše záloh: 500 Kč

Cena a platební podmínky
1. Cena komodity:
plyn* 644 Kč/MWh, poplatek za kapacitu dodavatele O Kč za tis.m3, stálý plat 50 Kč/měsic
'cena L)éz DPH, C.aríě z komodity a dalších právním předpisem µoplatků, např kapacita distribuc:e

2. Cena za distribuční služby (regulovaná cena) je stanovena ERÚ jako cena pevná v Cenovém rozhodnuti ERÚ.

3. Platební podmínky
Interval platby záloh: Pololetně
Způsob doručeni faktury a plánu záloh: e-mail
Způsob úhrady faktur a vyúčtování: Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/01 00

Pro vráceni přeplatku:
Platba nedoplatku:

Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100
Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Strana Č.2/2



PLYNÁRENSKÁ
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

PODNIKATEL

ei'":.Í'"i "i'

Ev. číslo smlouvy eCENTRE: 202004898 Ev. číslo OPEC:106, Aukční celek:7-02-00668,

Uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) mezi Zákazníkem a Dodavatelem
OBCHODNÍK (DODAVATEL): Pražská plynárenská, a.s., sIdlo: Národní 37, 11000 Praha 1 - Nové Město,
lČ: 60193492, zapsána v OR pod sp.značkou: B 2337 vedená u Městského soudu v Praze.
ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL): Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín, Datum
narozeni: neuvedeno
lČ: 60336251, DIČ: , Zapsán v OR pod značkou: neuvedeno
Se sídlem: Ulice: Záhuní, č.p./č.o.: 408, Obec: Frenštát pod Radhoštěm , PSČ: 74401
tel: +420595532675, mail: ekonom@skolafren.cz
Zastoupený: Josef Stieborský

ZasÍ|aci adresa (liší-li se od výše uvedené):
Jméno a přIjmenI, titul:
Ulice: , č.p./č.o.: , Obec: , PSČ:

I. KOMODITA: Zemni plyn

íl. Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatel se zavazuje dodávat zákazníkovi komoditu specifikovanou výše a vymezenou předpokládaným množstvím a časovým průběhem se 100%
tolerancí odběru, zajistit na vlastni jméno a na vlastní Účet dopravu komodity do odběrného místa uvedeného výše a sQUvĹsejÍcÍ služby a převzít závazek
Zákazníka odebrat komoditu ze soustavy spolu s odpovědností za odchylku. Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádnou dodávku komodity
dohodnutou individuá|ní cenu vzešlou z e-Aukčnľ sIně eCENTRE neměnnou pro období dvou let od zahájení Dodávky dle této Smlouvy. Zákazník se dále
zavazuje zaplatit cenu Dodavateli za dopravu komodity a souvisejÍcÍ služby ve výši a rozsahu dle platného cenového rozhodnutí ERÚ, a to vše za podmínek
dále uvedených v této Smlouvě. zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy
v swvislosti s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet či
náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného místa. Dodavatel nebude nárokovat či účtovat zákazníkovi jakékoli sankce či poplatky za překročení či
neodebrání předpokládaného množství komodity. zjistí-li Dodavatel po uzavřeni Smlouvy, že zákazník měl v uplynulých letech vůči Dodavateli jakýkoli
peněžitý závazek po lhůtě splatnosti, je oprávněn ve lhůtě do 14 dnů od uzavření Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit. Přílohy této smlouvy jsou:
jednostranné čestné prohlášení a Obchodní podmínky (dále jen VOP) vydané Dodavatelem jako poslední a účinné v okamžiku sjednání této smlouvy.
Účastnici této smlouvy se výslovně dohodli, že vop určujÍ část obsahu této smlouvy. svým podpisem na této Smlouvě zákazn(k prohlašuje, že se seznámil
se všemi přílohami, řádně si je přečetl, porozuměl jim a souh|asÍ s nimi. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a VOP má přednost tato Smlouva. Tato
Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne zahájení dodávek na dobu
dvou let bez možnosti automatické prolongace. V µíipadech, kdy dodávka byla zahájena po úspěšném ukončenl procesu změny dodavatele a současně
v term Inu odlišném od Předpokládaného terminu uvedeného v této Smlouvě, se Dodavatel zavazuje písemně informovat Zákazníka o datu zahájení dodávky
do jednoho měsíce od zahájeni dodávky.

DODAVATEL:
(jméno a příjmení funkce):

Podpis ZÁKAZNÍKA:

Podařil Michael

Datum: Datum'

Strana Č.1/2



Příloha smlouvy s výčtem odběrných míst a ceník: (počet odběrných míst: l)

Kód smlouvy: 202004898, Odběrné místo: 1/1
EIC: 27ZG700Z0017700T, adresa odběrného místa: Záhuni 408, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kategorie odběru: O - 63 , předpokládaný termín zahájení dodávky: 2020.05.18, výše záloh: 1 290 Kč

Cena a platební podmínky
1. Cena komodity:
plyn* 644 Kč/MWh, poplatek za kapacitu dodavatele O KČ za tis.m3, stálý pIat 50 Kč/měsic
""Bi'." ľ,"ĺ í"?pr1 "J'U1("' 7 Kuř . l,, ' d. ibi j J .l'i. J '","'"l' S l-l . |1,,,1 ,fí."'

2. Cena za distribuční služby (regulovaná cena) je stanovena ERÚ jako cena pevná v Cenovém rozhodnutí ERÚ.
3. Platební podmínky
Interval platby záloh: Měsični
Způsob doručení faktury a plánu záloh: e-mail
Způsob úhrady faktur a vyúčtování: Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Pro vrácení přeplatku:
Platba nedoplatku:

Bankovní převod, čísĺo bank.účtu: 6000837801/0100
Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Strana Č.2/2



Gplynárenská Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
PODNIKATEL

e( E?1 "F-!"":':

Ev. člslo smlouvy eCENTRE: 202004898 Ev. číslo OPEC:106, Aukční celek:7-02-00668,

Uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) mezi Zákazníkem a Dodavatelem
OBCHODNÍK (DODAVATEL): Pražská plynárenská, a.s., sídlo: Národní 37, 11000 Praha 1 - Nové Město,
lČ: 60193492, zapsána v OR pod sp.značkou: B 2337 vedená u Městského soudu v Praze.
ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL): Základni Škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín, Datum
narození: neuvedeno
IČ: 60336251, DIČ: , Zapsán v OR pod značkou: neuvedeno
Se sídlem: Ulice: Záhuní, č.p./č.o.: 408, Obec: Frenštát pod Radhoštěm , PSČ: 74401
tel: +420595532675, mail: ekonom@skolafren.cz
Zastoupený: Josef Stieborský

Zashaci adresa (lišI4i se od výše uvedené):
Jméno a přIjmenI, titul:
Ulice: , č.p./č.o.: , Obec: , PSČ:

l. KOMODITA: Zemní plyn

ll. Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi komoditu specifikovanou výše a vymezenou předpokládaným množstvím a časovým průběhem se 100%
tolerancI odběru, zajistit na vlastni jméno a na vlastn( účet dopravu komodity do odběrného místa uvedeného výše a souvÍsejÍcÍ služby a převzít závazek
Zákazníka odebrat komoditu ze soustavy spolu s odpovědnostl za odchylku. zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádnou dodávku komodity
dohodnutou individuáln( cenu vzešlou z c-Aukční síně eCENTRE neměnnou pro období dvou let od zahájení Dodávky dle této Smlouvy. Zákazník se dále
zavazuje zaplatit cenu Dodavateli za dopravu komodity a souvisejÍcI služby ve výši a rozsahu dle platného cenového rozhodnutí ERÚ, a to vše za podmínek
dále uvedených v této Smlouvě. zákazník je povinen nahradit obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaložľ ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy
v souvislosti s poskytováním služeb požadovaných v souladu se smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet či
náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného místa. Dodavatel nebude nárokovat či účtovat zákazníkovi jakékoli sankce či poplatky za překročeni či
neodebráni předpokládaného množství komodity. zjistľ4i Dodavatel po uzavření Smlouvy, že zákazník měl v uplynulých letech vůči Dodavateli jakýkoli
peněžitý závazek po lhůtě splatnosti, je oprávněn ve lhůtě do 14 dnů od uzavřeni Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit. Přílohy této smlouvy jsou:
jednostranné čestné prohlášení a obchodní podmínky (dále jen vop) vydané Dodavatelem jako poslední a účinné v okamžiku sjednáni této smlouvy.
ÚčastnIci této smlouvy se výslovně dohodli, že vop určují část obsahu této smlouvy. svýin podpisem na této Smlouvě zákazník prohlašuje, že se seznámil
se všemi p/íbhami, řádně SI je přečetl, porozuměl jim a souhlasI s nimi. v případě rozporu mezi touto Smlouvou a VOP má přednost tato Smlouva. Tato
Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvnImi stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne zahájeni dodávek na dobu
dvou let bez možnosti automatické prolongace. V případech, kdy dodávka byla zahájena po úspěšném ukončeni procesu změny dodavatele a současně
v termínu odlišném od Předpokládaného terminu uvedeného v této Smlouvě, se Dodavatel zavazuje písemně informovat Zákazníka o datu zahájeni dodávky
do jednoho měsíce od zahájeni dodávky.

DODAVATEL:
(Jméno a přIjmenI funkce):

Podpis ZÁKAZNÍKA:

-' " \

Podařil Michael

Datum: Datum:

Strana Č.1/2



Příloha smlouvy s výčtem odběrných mist a ceník: (počet odběrných míst: l)

Kód smlouvy: 202004898, Odběrné místo: 1/1
EIC: 27ZG700Z0018168E, adresa odběrného místa: Školská čtvrť 1391, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kategorie odběru: O - 63 , předpokládaný termín zahájení dodávky: 2020.05.18, výše záloh: 1 580 Kč

Cena a platební podmínky
1. Cena komodity:
plyn* 644 Kč/MWh, poplatek za kapacitu dodavatele O Kč za tis.m3, stálý pIat 50 Kč/měsic
"cena bez DPH, daně z komodity a dalších právriim gřeclpisem stanovenýc:h pcpiátků, např kapacita distribuce

2. Cena za distribuční služby (regulovaná cena) je stanovena ERÚ jako cena pevná v Cenovém rozhodnuti ERÚ.

3. Platební podmínky

Interval platby záloh: Měsíční
Způsob doručeni faktury a plánu záloh: e-mail
Způsob úhrady faktur a vyúčtováni: Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Pro vráceni přeplatku.
Platba nedoplatku:

Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100
Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Strana Č.2/2



PLYNÁRENSKÁ
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

PODNIKATEL

Ev. číslo smlouvy eCENTRE: 202004898 Ev. číslo OPEC:106, Aukční celek:7-02-00668,

Uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) mezi Zákazníkem a Dodavatelem
OBCHODNÍK (DODAVATEL): Pražská plynárenská, a.s., sídlo: Národní 37, 11000 Praha 1 - Nové Město,
lČ: 60193492, zapsána v OR pod sp.značkou: B 2337 vedená u Městského soudu v Praze.
ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL): Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový jičín, Datum
narozeni: neuvedeno
lČ: 60336251, DIČ: , Zapsán v OR pod značkou: neuvedeno
Se sídlem: Ulice: Záhuní, č.p./č.o.: 408, Obec: Frenštát pod Radhoštěm , PSČ: 74401
tel: "420595532675, mail: ekonom@skolafren.cz
Zastoupený: Josef Stieborský

ZasÍ|ací adresa (liši-li se od výše uvedené):
Jméno a přijmeni, titul:
Ulice: , č.p./č.o.: , Obec: , PSČ:

I. KOMODITA: Zemní plyn

Il. Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi komoditu specifikovanou výše a vymezenou předpokládaným množstvím a časovým průběhem se 100%
toleranci odběru, zajistit na vlastni jméno a na vlastní Účet dopravu komodity do odběrného místa uvedeného výše a souvĹsejÍcÍ služby a převzít závazek
Zákazníka odebrat komoditu ze soustavy spolu s odpovědnosti za odchylku. zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádnou dodávku komodity
dohodnutou individuálni cenu vzešlou z e-Aukční síně eCENTRE neměnnou pro období dvou let od zahájení Dodávky dle této Smlouvy. Zákazník se dále
zavazuje zaplatit cenu Dodavateli za dopravu komodity a soUvisejÍcÍ služby ve výši a rozsahu dle platného cenového rozhodnutI ERÚ, a to vše za podmínek
dále uvedených v této Smlouvě. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy
v souvislosti s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet či
náklady na odpojení či opětovné připojeni odběrného místa. Dodavatel nebude nárokovat či Účtovat zákazníkovi jakékoli sankce či poplatky za překročení či
neodebrání předpokládaného množství komodity. zjistí-li Dodavatel po uzavřeni Smlouvy, že Zákazník měl v uplynulých letech vůči Dodavateli jakýkoli
peněžitý závazek po lhůtě splatnosti, je oprávněn ve lhůtě do 14 dnů od uzavření Smlouvy pfsemně od Smlouvy odstoupit. Přílohy této smlouvy jsou:
jednostranné čestné prohlášení a Obchodní podmínky (dále jen vop) vydané Dodavatelem jako poslední a účinné v okamžiku sjednání této smlouvy.
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že vop určují část obsahu této smlouvy. svým podpisem na této Smlouvě Zákazník prohlašuje, že se seznámil
se všemi přílohami, řádně si je přečetl, porozuměl jim a souhlasí s nimi. V případě rozpoíu mezi touto Smlouvou a VOP má přednost tato Smlouva. Tato
Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvnImi stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne zahájeni dodávek na dobu
dvou let bez možnosti automatické prolongace, V případech, kdy dodávka byla zahájena po úspěšném ukončeni prucesu změny dodavatele a současně
v terminu odlišném od Předpokládaného terminu uvedeného v této Smlouvě, se Dodavatel zavazuje písemně informovat Zákazníka o datu zahájení dodávky
do jednoho měsíce od zahájeni dodávky.

DODAVATEL:
(jméno a přijmeni funkce):

Podpis ZÁKAZNÍKA:

Podařil Michael

Datum: Datum

Strana Č.1/2



Příloha smlouvy s výčtem odběrných mist a ceník: (počet odběrných míst: l)

Kód smlouvy: 202004898, Odběrné místo: 1/1
ElC: 27ZG700Z0017698R, adresa odběrného místa: Záhuni 408, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kategorie odběru: O - 63 , předpokládaný termín zahájení dodávky: 2020.05.18, výše záloh: 900 Kč

Cena a platební podmínky
1. Cena komodity:
plyn* 644 Kč/MWh, poplatek za kapacitu dodavatele O Kč za tis.m3, stálý plat 50 Kč/měsíc
':::ena bez C:Pŕ1. daně z k;jmQĹiity a dalŠích přeji ."en. 1j .; Mků. např k :hstvibuce

2. Cena za distribuční služby (regulovaná cena) je stanovena ERÚ jako cena pevná v Cenovém rozhodnuti ERÚ.
3. Platební podmínky
Interval platby záloh: Měslční
Způsob doručení faktury a plánu záloh: e-mail
Způsob úhrady faktur a vyúčtováni: Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Pro vráceni přeplatku:
Platba nedoplatku:

Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100
Bankovní převod, číslo bank.účtu: 6000837801/0100

Strana Č.2/2


